RegelmaRige Termine 2025

2. Montag
im Monat

jeden
Montag

jeden
Montag

jeden
Montag

jeden
Dienstag

jeden
Dienstag +
Donnerstag

jeden
Dienstag

jeden
Mittwoch

jeden
Donnerstag

1. Sonntag
im Monat

jeden
Sonntag

15:00 -

15:00 -
16:00

16:00 -
17:00

20:00 -
21:00

16:30 -
17:45

15-16
oder
17-18

19:30 -
21:00

18:30

18:30 -
20:00

10:00

10:00 -
13:00

Gemeindehaus

Sporthalle

Sporthalle

Sporthalle

Gemeindehaus

MTV-Schutzhtte
in den Kreistannen

Gemeindehaus

Gemeindehaus

Feuerwehrgeratehaus

Gemeindehaus

Schielistand

Gemeindekreis der Kirchengemeinde
Weddingstedt

Eltern-Kind-Turnen (1-3) + Kinder-
Turnen (3-6) vom TSV

(auBer teilweise in den Ferien)

Senioren-Gymnastik

Bodyfitness fur die Frau
(auler in den Ferien)

Stammtreffen der Pfadfinder

»<Andreas-Falken”
(aulRer Januar + Februar + Ferien)

Nordic Walking
15-16 Uhr in den Wintermonaten
17-18 Uhr in den Sommermonaten

Kirchenchorprobe
(aulder in den Ferien)

Tanzen zur Entspannung

Ubungsabend der Jugendfeuerwehr
(ab 10 J.) (auRer in den Ferien + Dezember)

Frauenfrihstick
(mit vorheriger Anmeldung)

Kyffhauser — UbungsschieRen der

Erwachsenen
(auBBer an Feiertagen)



