

# Regelmäßige Termine 2025

Tag	Uhrzeit	Ort	Veranstalter/ Veranstaltung
2. Montag im Monat	15:00 -	Gemeindehaus	Gemeindekreis der Kirchengemeinde Weddingstedt
jeden Montag	15:00 - 16:00	Sporthalle	Eltern-Kind-Turnen (1-3) + Kinder-Turnen (3-6) vom TSV (außer teilweise in den Ferien)
jeden Montag	16:00 - 17:00	Sporthalle	Senioren-Gymnastik
jeden Montag	20:00 - 21:00	Sporthalle	Bodyfitness für die Frau (außer in den Ferien)
jeden Dienstag	16:30 - 17:45	Gemeindehaus	Stammtreffen der Pfadfinder „Andreas-Falken“ (außer Januar + Februar + Ferien)
jeden Dienstag + Donnerstag	15-16 oder 17-18	MTV-Schutzhütte in den Kreistannen	Nordic Walking 15-16 Uhr in den Wintermonaten 17-18 Uhr in den Sommermonaten
jeden Dienstag	19:30 - 21:00	Gemeindehaus	Kirchenchorprobe (außer in den Ferien)
jeden Mittwoch	18:30	Gemeindehaus	Tanzen zur Entspannung
jeden Donnerstag	18:30 - 20:00	Feuerwehrgerätehaus	Übungsabend der Jugendfeuerwehr (ab 10 J.) (außer in den Ferien + Dezember)
1. Sonntag im Monat	10:00	Gemeindehaus	Frauenfrühstück (mit vorheriger Anmeldung)
jeden Sonntag	10:00 - 13:00	Schießstand	Kyffhäuser – Übungsschießen der Erwachsenen (außer an Feiertagen)